
 

UCHWAŁA  NR  XIII/121/2015 

RADY  MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie podjęcia przedsięwzięcia termomodernizacyjnego kotłowni 

w budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Białogardzie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Podejmuje się przedsięwzięcie termomodernizacyjne kotłowni w budynku 

Szkoły Podstawowej nr 4 w Białogardzie przy ulicy Grunwaldzkiej 53 (działka nr 279 obręb 

007 miasta Białogard), zwane dalej „inwestycją”, w ramach Działań infrastrukturalnych na 

rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty. 

 

2.  Przewidywana wartość inwestycji wynosi  370.000,00 zł. 

 

3.  Inwestycja będzie realizowana w roku 2016. 

 

§ 2. Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte  

z następujących źródeł: 

 

1) dochodów własnych Miasta; 

2) środków z pomocy  ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy; 

3) innych źródeł. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY  

     RADY MIEJSKIEJ  

mgr Sławomir Domański  

 

 


